



تحويل 25 هزار واحد مسکن مهر در اسکو

فرماندار شهرستان اسکو از تحويل 25 هزار واحد مسکن مهر در این شهرستان در سال 90 خبر داد.

فرماندار شهرستان اسکو از تحويل 25 هزار واحد مسکن مهر در این شهرستان در سال 90 خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اسکو، یونس فاتح عصر امروز در نشست شورای اداری شهرستان اسکو در سال 89 بر اتمام پروژه‌های نیمه تمام که از سال‌های قبل آغاز شده، تأکید کرد.

وی، از تنظیم سند بالادست توسعه اسکو در سال آینده خبر داد و گفت: در برنامه‌های سال آینده اتمام پروژه‌های نیمه تمام این شهرستان در اولویت قرار دارد و با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته 365 افتتاح و یا کلنگ‌زنی برای شهرستان اسکو در سال 90 در نظر گرفته شده است.

فاتح افزود: بیشتر فعالیت‌های اداری و بانکی شهرستان اسکو به صورت غیرحضوری و الکترونیکی انجام می‌گیرد و از تمام مسئولان انتظار می‌رود همکاری و زیرساخت‌های لازم برای تحقق شهر الکترونیک را فراهم کنند.

وی، از افزایش بودجه اعتباری شهرستان اسکو در سال جاری نسبت به سال‌های قبل خبر داد و بیان داشت: بودجه اعتبارات این شهرستان از 3 میلیارد تومان به 40 میلیارد تومان افزایش یافته و حوزه خدمات مدیران با همان امکانات و نیروی انسانی 20 برابر شده است.

رئیس شورای اداری شهرستان اسکو، از ساخت و واگذاری بیش از 25 هزار واحد مسکن مهر در سال آینده در این شهرستان خبر داد و گفت: تمام زیرساخت‌های لازم برای اسکان متقاضیان مسکن مهر فراهم شده و دستگاه‌های خدمات‌رسان با تمام امکانات خود وارد عمل شده‌اند.

فرماندار شهرستان اسکو از برگزاری هشت عنوان همایش و جشنواره در شش ماهه اول سال 90 خبر داد و افزود: همایش الگویی پیشرفت اسلامی، نخستین همایش نیکان روزگار، دومین همایش نان اسکو و گردهمایی اسکوییان خارج از کشور برای معرفی ظرفیت‌های این شهرستان از جمله همایش‌های در نظر گرفته شده برای سال آینده است.

حجت‌الاسلام محمد منیبراد، امام جمعه اسکو نیز در این نشست گفت: امام حسن مجتبی (ع) دو خصلت ایمان و نیکی را از برترین خصلت‌ها دانسته‌اند که مسئولان باید با تقویت این ویژگی‌ها در خود و داشتن ایمان و تقوا به خدمت به مردم بپردازند.

وی با اشاره به سخنان امام خمینی (ره) در مورد مردم انقلابی ایران افزود: اراده قوی ملت ایران حتی در زمان پیامبر گرامی اسلام نیز در مردم وجود نداشته است.

در این نشست همچنین از پنج مدیر موفق شهرستان در سال 89 تقدیر و قدردانی به عمل آمد.